
• 

• 

• 

• 

CONSEJO SUPERIOR 

ACUERDO N° OOI 

I(r�-t 

Fundación 
Unl".,."ltarla 

Lu/sAmlg(J 

Por medio del cual se fijan los derechos pecuniarios que los 
Religiosos Terciarios Capuchinos que sigan estudios en la 
Fundación Universitaria Luis Amigó y los conyuges e hijos de 
docentes adscritos a la misma entidad deben pagar por el ser­
vicio académico. 

El Consejo Superior de la Fundación Universitaria Luis Amigó, 
en ejercicio de las atribuciones que le confieren los Estatu­
tos en el Articulo 15, literal m, 

A C U ERDA 

ARTICULO l° Los Religiosos Terciarios Capuchinos, que como 
tales sigan estudios formativos en Pedagogia 

Reeducativa sufragarán por derechos de matricula el 35% del 
monto establecido por el Consejo para los semestres' en cues­
tión. 

ARTICULO 2° Los conyuges e hijos de docentes adscritos a la 
Fundación y mientras se desempeñen como tales 

tendrán un descuento del 40% del valor de la matricula vigen­
te en la entidad, por semestre. 

ARTICULO 3° Los derechos pecuniarios diferentes a matricula 
rigen, sin modificación, para los beneficiarios 

del presente Acuerdo . 

ARTICULO 4° El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

Dado en Medellin a los veinticuatro (24) dias del mes 
de 19S:¡ll1 

.������EZ L. 
:; sidente 

ORTEGA VELA Q EZ 
Secretario 

Diagonal 51 No. 68-162 - Teléfonos: 230 1804 - 230 2864 - Medell ín 


